
                                                                                                   

 

ForIT, UAB | įmonės kodas 304741505 | PVM kodas LT100011372312 
Tel. +370 526 61110  | el. p. info@forit.lt 
Žalgirio g. 114, LT-09300, Vilnius, Lietuva. 
www.forit.lt 

 

PASIŪLYMAS 
PRIVAČIŲ INTERESŲ RIZIKOS VALDYMO INFORMACINĖS SISTEMOS SUKŪRIMO IR DIEGIMO TECHNINĖS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PIRKIMO 
 

 A dalis. Techninė informacija ir duomenys apie tiekėją 
2020-02-12 

Vilnius 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, nustatytomis: 
1) skelbime, paskelbtame CVP IS; 
2) mažos vertės konkurso sąlygose; 
3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Atsižvelgdami į Pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, sudarytą iš 
dviejų dalių, pateiktų atskiruose vokuose. Šioje dalyje pateikiame techninę informaciją (techninį pasiūlymą 
(paslaugų aprašymą), parengtą pagal konkurso sąlygų 1 priede pateiktą techninę specifikaciją) bei 
duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti Pirkimo sutartį.  

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą 
saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros): 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumentų puslapių skaičius 

1.  Techninis pasiūlymas  64 lapai 

2.  Paslaugų teikėjo siūlomų specialistų patirtis analogiškuose 
projektuose lentelė 

31 lapas 

3.  Paslaugų teikėjo siūlomų specialistų patirtis analogiškuose 
projektuose lentelės priedai (siūlomų ekspertų gyvendimo 
aprašymai, sertifikatai, paslaugų įvykdymą pagrindžiantys 

149  

 
Tiekėjo pavadinimas 
Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi 
dalyvių pavadinimai 

ForIT, UAB 

Tiekėjo adresas 
Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi 
dalyvių adresai 

Žalgirio g. 114, LT-09300, Vilnius, Lietuva. 

Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, 
pavardė 

Projektų vadovė Ieva Raguckaitė 

Telefono numeris +370 526 61110   

Fakso numeris - 

El. pašto adresas info@forit.lt 

 

mailto:info@forit.lt


dokumentai) 

4.  Ievos Raguckaitės įgaliojimas 1 

5.  Kvalifikacinių reikalavimų atitikties deklaracija 3 

 
 
 

Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus*: 
Eil. Nr. Subtiekėjo pavadinimas 

 
  
*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui pasitelkti subtiekėjai. 
 
 
Šiame Pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti 
atskirai): 
Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango 

eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai 
klausimai“ prie atsakymo į klausimą) 

1.  Techninis pasiūlymas CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“) 
2.  Ekspertų gyvendimo aprašymai CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“) 
3.  Ingos Paleckės santuokos liudijimas CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“) 
*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo 
įkainis arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus 

 
 
 

Projektų vadovė Ieva Raguckaitė 
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, 

pavardė, parašas) 

 
 
 

 


		2020-02-18T16:15:09+0200




